
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/5

OPTIdrill B 50 GSM
Objednací číslo:
3034500

9 840 € bez DPH
11 906 Kč s DPH

Masívna prevodová stĺpová vŕtačka
s elektromagnetickým spínaním
posuvu vretena, závitovacím
cyklom a chladením. Určená na
najnáročnejšie použitie.

Masívne liatinové prevedenie zaručuje vysokú stabilitu stroja
Centrálne mazanie ozubených kolies prevodovky pomocou olejového čerpadla
Vysoká presnosť a kruhovitosť vďaka tuhému vretenu, ktoré je kalené a brúsené
9 rýchlostí raditeľných pákami na prednej strane stroja a dvojstupňový elektromotor poskytujú 18
rýchlostných stupňov
Masívny pracovný stôl: elektrický zdvih, veľká upínacia plocha, masívne rebrovanie, T-drážky 18 mm
Integrované čerpadlo chladenia
Prevodovka s kalenými ozubenými kolesami v olejovom kúpeli
Závitovací cyklus pre efektívnu výrobu závitov
Uzamykateľný hlavný vypínač s bezpečnostným krytím



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/5

Integrovaná lampa osvetlenia pracovného stola
Mechanický vyrážač pre jednoduchú výmenu nástrojov
Výškovo nastaviteľný ochranný štít s mikrospínačom proti odlietavajúcim trieskam
Nastaviteľný hĺbkový doraz s milimetrovou stupnicou
Masívna základová doska, precízne povrchovo opracovaná
Strojný posuv ovládaný elektromagnetickou spojkou so šiestimi rýchlosťami posuvu

Rozsah dodávky

Rychloupínací hlavička 1 – 16 mm, B16
Kuželový trn MK4 / B16
Osvětlení pracovního stolu
Chladicí zařízení
Ochranný kryt sklíčidla

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Garanční prohlídka
zdarma
Lze využít pro tento stroj, aby
perfektně pracoval.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/5

Technická data
Vŕtací výkon trvalý | oceľ 45 mm
Vŕtací výkon max. | oceľ 50 mm
Vŕtací výkon max. | liatina 60 mm
Max. vŕtacia hĺbka 230 mm
Rezanie závitov | oceľ M42
Rezanie závitov | liatina M50
Vyloženie 375 mm
Rozmery pracovného stola 600 × 600 mm
Max. zaťaženie stola 400 kg
T-drážky | veľkosť 18 mm
Kužeľ vretena MK4
Strojný posuv vretena 6 / 0,05 - 0,3 mm/ot.
Otáčky 54 – 2090 ot/min
Plynulá zmena otáčok Ne
Počet rýchlostných stupňov 18
Max. vzdialenosť vretena a pracovného stola 800 mm
Max. vzdialenosť vretena a základne 1300 mm
Priemer stĺpa 200 mm
Rozmery základne 600 × 520 mm
Príkon 2400 / 3000 W
Elektrické pripojenie 400 V
Rozmery (š × v × h) 600 × 2460 × 1135 mm
Hmotnosť 950 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/5

Doporučené příslušenství

Vrtáky HSS-Co, sada 25 ks, 1 – 13
mm

Objednací číslo 3201010
Cena bez DPH 70 Kč
Cena s DPH 85 Kč

Rýchloupínacia hlavička 1 - 10
mm; B16

Objednací číslo 3050610
Cena bez DPH 36 Kč
Cena s DPH 44 Kč

Rýchloupínacia hlavička DKC
B16, 1 - 16 mm

Objednací číslo 3050633
Cena bez DPH 40 Kč
Cena s DPH 48 Kč

Redukčné púzdro MK4 - MK3

Objednací číslo 3050664
Cena bez DPH 17 Kč
Cena s DPH 21 Kč

Redukčné púzdro MK4 - MK2

Objednací číslo 3050665
Cena bez DPH 18 Kč
Cena s DPH 22 Kč

Upínací tŕň MK4, B16 pre vŕtaciu
hlavičku

Objednací číslo 3050661
Cena bez DPH 15 Kč
Cena s DPH 18 Kč

Závitorezná hlava M5 - M12, B16

Objednací číslo 3352042
Cena bez DPH 400 Kč
Cena s DPH 484 Kč

MSP2 pre nástroje MK4 - MK6

Objednací číslo 3050637
Cena bez DPH 32 Kč
Cena s DPH 39 Kč

Kovová chladiaca hadica MMC 1

Objednací číslo 3356663
Cena bez DPH 156 Kč
Cena s DPH 188 Kč

Chladiaca hadica KMS 2

Objednací číslo 3356660
Cena bez DPH 54 Kč
Cena s DPH 66 Kč

Chladiaca kvapalina AG FRIGUO
2000 DFX, 5 kg

Objednací číslo 1011
Cena bez DPH 44 Kč
Cena s DPH 53 Kč

Úpinky SPW 16 – sada

Objednací číslo 3352019
Cena bez DPH 144 Kč
Cena s DPH 174 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 5/5

Doporučené příslušenství

Opti BSI 140

Objednací číslo 3000214
Cena bez DPH 192 Kč
Cena s DPH 232 Kč

Opti BSI 200

Objednací číslo 3000220
Cena bez DPH 272 Kč
Cena s DPH 329 Kč

Narážací uholník 90°

Objednací číslo 3385052
Cena bez DPH 148 Kč
Cena s DPH 179 Kč

Magnetický zberač triesok
"Chipmag"

Objednací číslo 3850010
Cena bez DPH 50 Kč
Cena s DPH 60 Kč

MECUTOIL 100 (2,5 kg)

Objednací číslo 38760.1100025
Cena bez DPH 35 Kč
Cena s DPH 42 Kč

Ustavenie stroja

Objednací číslo 9000509
Cena bez DPH 0 Kč
Cena s DPH 0 Kč

Zaškolenie obsluhy stroja

Objednací číslo 9000508
Cena bez DPH 0 Kč
Cena s DPH 0 Kč


